
UCHWAŁA NR XXXIV/11/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/81/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 8 listopada 2016r. w sprawie 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 466 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 383, ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/81/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 8 listopada 2016r. w sprawie aktualizacji 
Strategii Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023 w załączniku do uchwały w Dziale 3 „Plan Rozwoju 
Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023”, Rozdziale 3.4 „Strategie działania rozwoju oraz zadania realizacyjne” 
w Tabeli nr 25 Cel strategiczny 2: Wysoki stopień rozwoju infrastruktury technicznej, na str. 110 w celu 
operacyjnym 2d) „poprawa stanu gminnego placu targowego” nazwa zadania realizacyjnego określonego 
w punkcie 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„budowa (przebudowa) placu targowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 840AC04F-D448-4899-9E8F-6AD3D7686C29. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023 jest niezbędnym dokumentem przy
aplikowaniu o środki unijne w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zmiana uchwały podyktowana jest tym, że w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje
typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych
produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie
i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury
i powiązanej infrastruktury” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,
w Strategii Rozwoju Gminy Nowa Słupia muszą być ujęte konkretne działania jakie gmina zamierza
zrealizować ubiegając się o przyznanie środków pomocowych.

Id: 840AC04F-D448-4899-9E8F-6AD3D7686C29. Uchwalony Strona 1




